Câmara híiniüii-ai dl mísúr ;.: h

PROTOCOLO

W° alSQíoJLzcàJ

EM M I Oà lf

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 022/CMM/GAP/2022.

Excelentíssimo Senhor Secretário
Sr. RHOLMER ABREU LOUZADA JUNIOR
Secretário de obras e serviços Públicos.

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint Clair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

Ao secretário municipal de obras e serviços Públicos Sr. Holmerjúnior -
Solicito
ENTULHOS NA RUA: AURORA N° 355.

caráter emergencial, SERVIÇO DE REMOÇÃO DEem

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosa mente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de obras,
serviços Públicos e Defesa Civil, Sr. HOLMER JUNIOR, para que, seja removido
os entulhos que estão na rua Aurora n°355, causando transtornos aos moradores e
obstruindo o passeio Público.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 24 de fevereiro de 2022.

1